

Årsredovisning

för

RA Kvalitet svets AB

556552-0201

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Ångasköld, Styrelseledamot
2024-03-25

Styrelsen för RA Kvalitet svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svets- och konstruktionsverksamhet främst inriktad mot industrinäringen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till RA Kvalitet Svets Holding AB, org nr. 556913-4090, med säte i Kristianstad.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Omsättningen har ökat under året jämfört med föregående år. Förklaringen ligger i att det varit mycket god tillströmning av arbeten som gett en jämn beläggning i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 014	4 330	11 018	3 044
Resultat efter finansiella poster	1 363	710	2 926	248
Soliditet (%)	44,1	39,9	65,6	33,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	468 414	416 960	1 005 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			416 960	-416 960	0
Årets resultat				1 078 260	1 078 260
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	185 374	1 078 260	1 383 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 375
årets vinst	1 078 260
	1 263 635

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	463 635
	1 263 635

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 013 632	4 329 692
Övriga rörelseintäkter		49 045	20 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 062 677	4 349 972
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 477 641	-1 245 361
Övriga externa kostnader		-1 414 211	-985 012
Personalkostnader	2	-1 802 028	-1 399 432
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 750	-5 000
Summa rörelsekostnader		-4 697 630	-3 634 805
Rörelseresultat		1 365 047	715 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 032	361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 857	-5 399
Summa finansiella poster		-1 825	-5 038
Resultat efter finansiella poster		1 363 222	710 129
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-184 000
Förändring av överavskrivningar		3 750	5 000
Summa bokslutsdispositioner		13 750	-179 000
Resultat före skatt		1 376 972	531 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 712	-114 169
Årets resultat		1 078 260	416 960

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	3 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 750

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	4 070 466	3 105 836
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	24 711	24 711
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 095 177	3 130 547

Summa anläggningstillgångar

4 095 177 **3 134 297**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		8 500	12 718
Summa varulager		8 500	12 718

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		635 501	402 821
Övriga fordringar		354 789	1 169 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 318	245 810
Summa kortfristiga fordringar		1 134 608	1 818 021

Kassa och bank

Kassa och bank		658 499	629 595
Summa kassa och bank		658 499	629 595

Summa omsättningstillgångar

1 801 607 **2 460 334**

SUMMA TILLGÅNGAR

5 896 784 **5 594 631**

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	185 375	468 415
Årets resultat	1 078 260	416 960
Summa fritt eget kapital	1 263 635	885 375

Summa eget kapital

1 383 635 **1 005 375**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 498 000	1 518 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	3 750
Summa obeskattade reserver	1 498 000	1 521 750

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	155 416	145 727
Skulder till koncernföretag	2 552 359	2 407 409
Övriga skulder	173 393	397 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	133 981	116 961
Summa kortfristiga skulder	3 015 149	3 067 506

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 896 784 **5 594 631**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 100	206 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 100	206 100
Ingående avskrivningar	-202 350	-197 350
Årets avskrivningar	-3 750	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-206 100	-202 350
Utgående redovisat värde	0	3 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 000	39 000
Ingående avskrivningar	-39 000	-39 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 000	-39 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 105 836	2 805 836
Tillkommande fordringar	980 000	300 000
Avgående fordringar	-5 370	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 080 466	3 105 836
Utgående redovisat värde	4 080 466	3 105 836

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 711	24 711
Årets förändring		0
	24 711	24 711
Utgående redovisat värde	24 711	24 711

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Kristianstad 2024-03-25

Rickard Åängasköld
Rickard Åängasköld

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
